ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 5 .0 4 .2 0 1 6  № 152

О внесении изменения и дополнения в постановление
правительства Тульской области от 11.12.2012 № 698

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от
11.12.2012 № 698 «Об утверждении Положения о министерстве
здравоохранения Тульской области» следующие изменение и дополнение:

а) подпункт 33 пункта 4 приложения к постановлению изложить в
новой редакции:

«33) создает Комиссию по оценке последствий принятия решения о
реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации
объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося
государственной и (или) муниципальной собственностью, а также о
реорганизации или ликвидации государственных организаций,
муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для
детей;»;

б) пункт 4 приложения к постановлению дополнить подпунктом 68
следующего содержания:

«68) создает условия для организации проведения независимой оценки
качества оказания услуг медицинскими организациями;», соответственно
изменив нумерацию подпункта.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерназ
Тульской области -  председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0 5 0 6 9